

PLAN OPERATIVO INTITUCIONAL - Ficha Actividad

REGISTRO ID :			
CENTRO DE COSTO RESPONSABLE :	06.1. Gerencia de Administración Tributaria	OEI :	OEI.09 Fortalecer la gestión institucional
CENTRO DE COSTO :	06.1.3. Sub Gerencia de Fiscalización Tributaria	AEI :	AEI.09.03 Recaudación Tributaria oportuna en beneficio de la Municipalidad de Paucarpata

CATEGORIA PRESUPUESTAL :	9002.ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS	FUNCION :	03.PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA
PRODUCTO / PROYECTO :	3999999.SIN PRODUCTO	DIV. FUNCIONAL :	007.RECAUDACION
ACTIVIDAD /ACCION DE INVERSION / OBRA	5000409.ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES	GRUPO FUNCIONAL :	0013.RECAUDACION

ACTIVIDAD PRESUPUESTARIA / ACC. INVERSION / OBRA	UNIDAD DE MEDIDA	PRIORIDAD	META FISICA/FF	PROGRAMACION												MONTO TOTAL	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D		
AO.01 FISCALIZACION DE PREDIOS PARA INCREMENTAR LA RECAUDACION TRIBUTARIA	INSPECCION	ALTA	3	M.F	1					1					1		26,107.18
				S/.	10,273.85	1,166.67	1,166.67	1,166.67	2,166.67	1,166.67	1,166.67	1,166.67	2,166.67	1,166.67	1,166.67	2,166.67	
AO.02 EMISION DE LIQUIDACIONES DE DEUDAS TRIBUTARIAS DE IMPUESTO PREDIAL, ARBITRIOS MUNICIPALES, ALCABALAS Y ORDEN DE PAGO	RESOLUCION	ALTA	1	M.F	1												8,310.91
				S/.	8,310.91	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
AO.03 ATENCION DE EXPEDIENTES VARIOS , COMPENSACIONES Y RECLAMACIONES	INFORME	ALTA	1	M.F	1												604,998.78
				S/.	70,118.44	47,056.67	55,685.17	47,056.67	47,056.67	47,056.67	47,056.67	47,056.67	47,056.67	47,056.67	55,685.17	47,056.67	
AO.04 INFORMES DE CONFORMIDAD Y ACTUALIZACIONES DE DATOS DE LOS PARTES DE INSPECCION (FISCALIZACION DE PREDIOS)	INFORME	ALTA	1	M.F	1												1,129.43
				S/.	1,129.43	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
AO.05 NOTIFICACIONES DE FISCALIZACION Y OTROS DE ORDEN TRIBUTARIO	DOCUMENTO EMITIDO	ALTA	12	M.F	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	8,565.61
				S/.	1,415.61	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00
TOTAL																	649,111.91

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

06.1.3. Sub Gerencia de Fiscalización Tributaria

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.01 - FISCALIZACION DE PREDIOS PARA INCREMENTAR LA RECAUDACION TRIBUTARIA

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total			
2.3.1 99.1 1	1301.9901	WINCHA METALICA DE 30 MT	Unidad	4													4	43.00	172.00
2.3.1 99.1 1	1301.9901	WINCHA METALICA DE 30 MTSE USA PARA MEDIR CAMPOS Y TERRENOS DE LARGA DISTANCIA.	Unidad	2													2	33.00	66.00
2.3.1 99.1 99	1301.9999	CAMARA FOTOGRAFICA CANON POWERSHOT ELPH 180 SILVER	Unidad	2													2	500.00	1,000.00
2.3.1 99.1 99	1301.9999	FOTOCHECK DE IDENTIFICACIÓN, DE MATERIAL VENIL A TODO COLOR AMBOS LADOS, CON SUJETADOR PARA CUELLO CON BROCHE Y/O GANCHO, CON MICA	Unidad	11													11	5.00	55.00
2.3.1 2.1 1	1301.020101	SOMBRERO DE ALA ANCHA DE MATERIAL DRILLCOLOR GRIS MEDIO, DISEÑO:CON REJILLA A LOS COSTADOS	Unidad	11													11	28.00	308.00
2.3.1 2.1 1	1301.9999	CHALECO MATERIAL DRILLDELGADO CON FORRO, CREMALLERA Y BOLSILLOS AMPLIOS	Unidad	11													11	60.00	660.00
2.3.1 2.1 1	1301.020101	ZAPATO DE SEGURIDADPARA SUPERVISORES	Par	11													11	160.00	1,760.00
2.3.1 6.1 4	1501.089903	LENTE DE PROTECCIÒNUV	Unidad	11													11	23.00	253.00
2.3.1 99.1 99	1501.089903	BLOQUEADOR SOLAR SPF 50 X 1LTDERMASOL	Unidad	11													11	110.00	1,210.00
2.3.1 99.1 99	1301.9999	MALETINCON TRES COMPARTIMIENTOS, (02 PRINCIPALES Y UNO PEQUEÑO EN LA PARTE DELANTERA), CON PORTA TOMATODO EN LOS COSTADOS Y SEG	Unidad	11													11	48.00	528.00
2.3.1 2.1 1	1301.020101	PONCHOS DE PVC IMPERMEABLES CON CAPUCHATALLA UNICA ESTANDAR SPRO	Unidad	11													11	35.00	385.00
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL AUTOCOPIATIVO ORIGINAL Y TRES COPIAS	Millar	4													4	45.00	180.00
2.3.1 5.1 2	0	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	4													4	1.57	6.27
2.3.1 5.1 2	0	CORRECTOR LIQUIDO PENTEL TIPO LAPICERO	UNIDAD	4													4	7.44	29.78
2.3.1 5.1 2	0	ENGRAMPADORES METALICO TIPO ALICATE	UNIDAD	5													5	66.17	330.83
2.3.1 5.1 2	1501.089903	PLUMON RESALTADOR	Unidad	4													4	2.50	10.00

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total			
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total		
2.3.1.5.1.2	0	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS	UNIDAD	5													5	6.50	32.50	
2.3.1.5.1.2	0	TABLERO DE MADERA A-4	UNIDAD	8													8	12.50	100.00	
2.3.1.5.1.2	1301.9999	TAMPON DACTILAR NEGRO	Unidad	4													4	3.20	12.80	
2.3.1.5.1.2	0	GRAPAS 26/6 X 5000	CAJA	2													2	4.00	8.00	
2.2.2.1.2.1	0	SUBSIDIO POR INCAPACIDAD TEMPORAL	Global	1													1	1,000.00	1,000.00	
2.5.5.1.1.1		PERSONAL OBRERO	Global	1				1				1			1		4	1,000.00	4,000.00	
2.5.5.1.1.1		PERSONAL ADMINISTRATIVO	Global	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	1,166.67	14,000.00	
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																				26,107.18

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	1,000.00
2.3.	7,107.18
2.4.	-
2.5.	18,000.00
2.6.	-
TOTAL	26,107.18

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

06.1.3. Sub Gerencia de Fiscalización Tributaria

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.02-EMISION DE LIQUIDACIONES DE DEUDAS TRIBUTARIAS DE IMPUESTO PREDIAL, ARBITRIOS MUNICIPALES, ALCABALAS Y ORDEN DE PAGO

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total			
2.3.1 5.1 2	0	ESCRITORIOS DE OFICINA	UNIDAD	6													6	700.00	4,200.00
2.6.8 1.4 2	1505.0302	SILLA GIRATORIA ERGONOMICA.	Unidad	11													11	190.00	2,090.00
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR	12													12	26.75	320.99
2.3.1 5.1 2	0	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	11													11	1.57	17.23
2.3.1 5.1 2	0	CORRECTOR LIQUIDO PENTEL TIPO LAPICERO	UNIDAD	11													11	7.44	81.89
2.3.1 5.1 2	0	ENGRAMPADORES METALICO TIPO ALICATE	UNIDAD	7													7	66.17	463.17
2.3.1 5.1 2	0	RESALTADORES	UNIDAD	11													11	4.40	48.35
2.3.1 5.1 2	0	LAPICERO COLOR AZUL	CAJA	2													2	50.00	100.00
2.3.1 5.1 2	0	LAPICERO COLOR NEGRO	CAJA	2													2	10.60	21.20
2.3.1 5.1 2	0	LAPICERO TINTA LIQUIDA COLOR NEGRO	UNIDAD	6													6	7.00	42.00
2.3.1 5.1 2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	CAJA	2													2	25.00	50.00
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL BOND 75 GR A4 COLOR AMARILLO (CARATULAS)	MILLAR	4													4	28.00	112.00
2.3.1 5.1 2	0	PLUMON INDELEBLE(COLOR NEGRO)	UNIDAD	11													11	4.50	49.50
2.3.1 5.1 2	0	GRAPAS 26/6 X 5000	CAJA	4													4	4.00	16.00
2.3.1 5.1 2	0	CARTULINA	PLIEGO	30													30	0.76	22.80
2.3.1 5.1 2	0	FASTENER DE METAL CAJA X50 UND	CAJA	10													10	5.31	53.06
2.3.1 5.1 2	0	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	4													4	38.00	152.00
2.3.1 5.1 2	0	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2													2	3.50	7.00
2.3.1 5.1 2	0	ARCHIVADORES DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	10													10	7.50	75.00
2.3.1 5.1 2	1505.0302	SOBRE MANILA T/A4X 25 UND. GALLO	Paquete	5													5	10.00	50.00
2.3.1 5.1 2	0	TIJERA DE METAL DE 8" CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3													3	6.25	18.75
2.3.1 5.1 2	0	VINIFAN TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3													3	12.70	38.10
2.3.1 99.1 99	1505.0302	NOTAS AUTOADHESIVASX 400 HOJAS	Paquete	11													11	8.20	90.20

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total			
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total		
2.3.1 5.1.2	0	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	11													11	2.00	22.00	
2.3.1 5.1.2	1505.0302	PERFORADOR DE OFICINA DE 40 HOJAS GRANDEKANGARO	Unidad	2													2	30.00	60.00	
2.3.1 5.1.2	0	FILE	CIENTO	1													1	50.00	50.00	
2.3.1 5.1.2	0	CLIP	CAJA	10													10	2.67	26.67	
2.3.1 5.1.2	0	SACAGRAPA DE METAL	UNIDAD	11													11	3.00	33.00	
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																				8,310.91

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	6,220.91
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	2,090.00
TOTAL	8,310.91

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

06.1.3. Sub Gerencia de Fiscalización Tributaria

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.03-ATENCION DE EXPEDIENTES VARIOS , COMPENSACIONES Y RECLAMACIONES

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total
2.3.1 5.1.2	0	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	4												4	1.57	6.27
2.3.1 5.1.2	0	RESALTADORES	UNIDAD	4												4	4.40	17.58
2.3.1 5.1.2	0	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR	4												4	26.75	107.00
2.3.1 5.1.2	0	LAPICERO COLOR AZUL	CAJA	1												1	50.00	50.00
2.3.1 5.1.2	0	LAPICERO COLOR NEGRO	CAJA	1												1	10.60	10.60
2.3.1 5.1.2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	CAJA	1												1	25.00	25.00
2.3.1 5.1.2	0	REGLA DE ACERO DE 30 mm X 8"	UNIDAD	2												2	5.15	10.30
2.3.1 5.1.2	0	GRAPAS 26/6 X 5000	CAJA	1												1	4.00	4.00
2.3.1 5.1.2	0	CLIP	CAJA	4												4	2.67	10.67
2.3.1 5.1.2	0	CLIPS MARIPOSA CHICO	CAJA	3												3	5.00	15.00
2.3.1 5.1.2	0	CLIPS MARIPOSA GRANDE	CAJA	3												3	5.67	17.00
2.3.1 5.1.2	0	VINIFAN TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1												1	12.70	12.70
2.3.1 99.1 99	1301.9999	TINTA PARA TAMPON C/NEGRO	Unidad	7												7	10.00	70.00
2.3.1 5.1.2	0	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	10												10	9.50	95.00
2.3.1 5.1.2	0	CLIP	CAJA	4												4	2.67	10.67
2.3.1 5.1.2	0	CARTON PRENSADO A-4	CIENTOS	4												4	50.00	200.00
2.1.1.1.1.2	0	PERSONAL ADMINISTRATIVO NOMBRADO (REGIMEN PUBLICO)	Global	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	14,666.67	176,000.00
2.1.1.1.1.3		PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN LABORAL PUBLICO)	Global	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	25,500.00	306,000.00
2.1.1.8.1.1		OBROEROS PERMANENTES	Global	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	2,166.67	26,000.00
2.1.1.9.1.3		BONIFICACION POR ESCOLARIDAD	Global	1												1	22,400.00	22,400.00
2.1.1.9.2.1		COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS)	Global			1								1		2	8,628.50	17,257.00
2.1.3.1.1.5		CONTRIBUCIONES A ESSALUD	Global	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	4,640.00	55,680.00
2.1.3.1.1.6		OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR	Global	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	83.33	1,000.00

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total		
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																		604,998.78

RESUMEN S/.	
2.1.	604,337.00
2.2.	-
2.3.	661.78
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	604,998.78

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO : 06.1.3. Sub Gerencia de Fiscalización Tributaria

ACTIVIDAD OPERATIVA: AO.04-INFORMES DE CONFORMIDAD Y ACTUALIZACIONES DE DATOS DE LOS PARTES DE INSPECCION (FISCALIZACION DEPREDIOS)

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR	2													2	26.75	53.50
2.3.1 5.1 2	0	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS	UNIDAD	3													3	6.50	19.50
2.3.1 5.1 2	0	CLIPS METÁLICOS DE 33MM	CAJA	3													3	8.13	24.39
2.3.1 5.1 2	0	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2													2	4.67	9.33
2.3.1 5.1 2	0	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	1													1	38.00	38.00
2.3.1 5.1 2	0	ARCHIVADORES DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	2													2	7.50	15.00
2.3.1 5.1 2	0	FASTENER DE METAL CAJA X50 UND	CAJA	2													2	5.31	10.61
2.6.8 1.4 2	1505.0302	ESTANTE DE METAL 4 NIVELES 196 X 61 X 183.- MATERIAL METAL	Unidad	1													1	600.00	600.00
2.3.1 5.1 2	1505.0302	FRANELA	Unidad	3													3	9.90	29.70
2.3.1 5.1 2	1505.0302	PORTA CLIPS	Unidad	11													11	4.00	44.00
2.3.1 99.1 99	1301.9999	SELLO AUTOMATICO ANULADORECTANGULAR	Unidad	1													1	25.00	25.00
2.3.1 99.1 99	1301.9999	SELLO AUTOMATICO DE Vº Bº	Unidad	4													4	32.90	131.60
2.3.1 99.1 99	1301.9999	SELLO AUTOMATICO CARGO	Unidad	1													1	29.80	29.80
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL AFICHE A-4 COLORES SURTIDO	CIENTO	3													3	16.33	49.00
2.3.1 5.1 2	0	PAVILO	ROLLO	2													2	25.00	50.00
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																			1,129.43

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	529.43
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	600.00

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total
																	TOTAL	1,129.43

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO : 06.1.3. Sub Gerencia de Fiscalización Tributaria

ACTIVIDAD OPERATIVA: AO.05-NOTIFICACIONES DE FISCALIZACION Y OTROS DE ORDEN TRIBUTARIO

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total			
2.3.1 5.1 1	0	TINTA TONER COLOR NEGRO	UNIDAD	1													1	45.00	45.00
2.3.1 5.1 2	0	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2" X 55 m	UNIDAD	6													6	4.50	27.00
2.3.1 5.1 2	0	CINTA ADHESIVA 2 in X 5 m	UNIDAD	6													6	11.00	66.00
2.3.1 5.1 2	0	CINTA MASKING TAPE DE 1"	UNIDAD	5													5	4.50	22.50
2.3.1 5.1 2	0	GOMA EN BARRA CON 40 GR	UNIDAD	11													11	5.00	55.00
2.3.1 5.1 2	1505.0302	CUCHILLA CUTTER X 10EINS	Paquete	11													11	5.00	55.00
2.3.1 5.1 2	0	LIGA DE JEBE 1 CM X 450 G	BOLSA	4													4	35.00	140.00
2.3.1 5.1 2	0	LIGA DE JEBE DELGADAS	CAJA	5													5	5.00	25.00
2.3.1 5.1 2	1301.9999	TAMPON DACTILAR NEGRO	Unidad	8													8	3.20	25.60
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR	3													3	26.75	80.25
2.3.1 5.1 2	0	ENGRAMPADORES METALICO TIPO ALICATE	UNIDAD	2													2	66.17	132.33
2.3.1 5.1 2	0	LAPICERO COLOR AZUL	CAJA	1													1	50.00	50.00
2.3.1 5.1 2	0	LAPICERO COLOR NEGRO	CAJA	1													1	10.60	10.60
2.3.1 5.1 2	0	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS	UNIDAD	4													4	6.50	26.00
2.3.1 5.1 2	0	CLIP	CAJA	2													2	2.67	5.33
2.3.2 7.11 99	0	TRANSPORTE URBANO PASAJES PARA FISCALIZADORES Y NOTIFICADORES	MENSUAL	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	650.00	7,800.00
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																			8,565.61

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	8,565.61
2.4.	-
2.5.	-

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total
																	2.6.	-
																	TOTAL	8,565.61

Suma de Valor Total	Etiquetas de columna					Total general
Especifica de Gasto	AO.01 - FISCALIZACION DE PREDIOS PARA INCREMENTAR LA RECAUDACION TRIBUTARIA	AO.02-EMISION DE LIQUIDACIONES DE DEUDAS TRIBUTARIAS DE IMPUESTO PREDIAL, ARBITRIOS MUNICIPALES, ALCABALAS Y ORDEN DE PAGO	AO.03-ATENCION DE EXPEDIENTES VARIOS , COMPENSACIONES Y RECLAMACIONES	AO.04-INFORMES DE CONFORMIDAD Y ACTUALIZACIONES DE DATOS DE LOS PARTES DE INSPECCION (FISCALIZACION DEPREDIOS)	AO.05-NOTIFICACIONES DE FISCALIZACION Y OTROS DE ORDEN TRIBUTARIO	Total general
2.1.			604,337.00			604,337.00
2.1.1.1.1.2			176,000.00			176,000.00
2.1.1.1.1.3			306,000.00			306,000.00
2.1.1.8.1.1			26,000.00			26,000.00
2.1.1.9.1.3			22,400.00			22,400.00
2.1.1.9.2.1			17,257.00			17,257.00
2.1.3.1.1.5			55,680.00			55,680.00
2.1.3.1.1.6			1,000.00			1,000.00
2.2.	1,000.00					1,000.00
2.2.2.1.2.1	1,000.00					1,000.00
2.3.	7,107.18	6,220.91	661.78	529.43	8,565.61	23,084.91
2.3.1.99.1.1	238.00					238.00
2.3.1.99.1.99	2,793.00	90.20	70.00	186.40		3,139.60
2.3.1.2.1.1	3,113.00					3,113.00
2.3.1.5.1.2	710.18	6,130.71	591.78	343.03	720.61	8,496.31
2.3.1.5.1.1					45.00	45.00
2.3.1.6.1.4	253.00					253.00
2.3.2.7.11.99					7,800.00	7,800.00
2.5.	18,000.00					18,000.00
2.5.5.1.1.1	18,000.00					18,000.00
2.6.		2,090.00		600.00		2,690.00
2.6.8.1.4.2		2,090.00		600.00		2,690.00
Total general	26,107.18	8,310.91	604,998.78	1,129.43	8,565.61	649,111.91